
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
21 
10 

281 
1 

93 
73 
68 
7 
9 

51 
444 
12 
27 
77 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO M 
PRO 
PRO 

Name 
THIAGO L.PEREIRA 
KARIM MACHATA - M 
CARLOS FREIRE 
CLEITON CAMPOS 
FELIPE MATOS 
KONRAD M. VIEHMANN 
P.ALARCON 
A.VILHENA/C.PACIELLO 
MARCO A.MARAGNO 
P. PIMENTA 
IGOR/CHINA 
FABIO MENCARELI 
MATHEUS MARTINS 
M.VILHENA/M.APOSTOLICO - M 

Laps 
6 
8 
8 
9 
8 

10 
8 
3 
8 
6 
5 
2 
4 
3 

Best Tm 
2:16.809 
2:17.039 
2:17.292 
2:17.388 
2:18.829 
2:19.118 
2:24.273 
2:24.770 
2:24.839 
2:29.644 
2:33.326 
2:34.196 
2:35.511 
2:38.701 

Diff 

0.230 
0.483 
0.579 
2.020 
2.309 
7.464 
7.961 
8.030 

12.835 
16.517 
17.387 
18.702 
21.892 

Gap 

0.230 
0.253 
0.096 
1.441 
0.289 
5.155 
0.497 
0.069 
4.805 
3.682 
0.870 
1.315 
3.190 

In Lap 
5 
7 
5 
8 
6 
7 
6 
1 
7 
4 
3 
1 
3 
1 

S1 Best 
35.678 
35.085 
35.368 
35.447 
35.880 
35.788 
36.560 
38.710 
37.697 
39.963 
39.954 
39.574 
40.493 
41.195 

S2 Best 
1:10.453 
1:10.650 
1:10.753 
1:10.472 
1:10.714 
1:11.319 
1:13.186 
1:12.598 
1:12.874 
1:12.292 
1:16.121 
1:17.857 
1:14.984 
1:21.385 

S3 Best 
30.678 
30.856 
30.604 
31.141 
31.601 
31.266 
33.347 
32.676 
33.449 
34.736 
34.426 
36.765 
35.568 
35.867 

Sorted on best lap time

Printed: 20/12/2024 17:38:36 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
OLD STOCK PRO/STREET 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 17:10:39 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/12/2024 17:05 


